RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U.E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLATAFORMA ATENCION AL USUARIO - OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE LA CALIDAD
PUNTAJE PUNTAIJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD OBSERVACIONES
CURRICULUM | ENTREVISTA TOTAL
1 BERAUN VILLAREAL DAVID 47281545 ENFERMERO 60 60
2 ANASTACIO RUNCO MARIA RAQUEL 80631282 ENFERMERA 56 56
3 CRISTOBAL VALDEZ LAURA 71539186 PSICOLOGO 56 56
4 FABIAN CABELLO ELVA EDIN 22418327 OBSTETRA 55 55
5 ROJAS BARRERA ROSARIO 22474115 OBSTETRA 55 55
6 GUERE CHUQUILLANQUI JIMMY HUGO 40633641 ODONTOLOGO 51 51
7 CECILIO TRUJILLO JUDITH 45283470 OBSTETRA 47 47
8 PEDRAZA MALPARTIDA EUZZANA ROSALBA 22474343 OBSTETRA 46 46
9 RAMIREZ MEZA LIZ MARY 46082560 OBSTETRA 45 45
10 |ESPIRITU PONCIANO JENNY 42086830 OBSTETRA 45 a5
11 |BRICENO CALDERON MARIAN SHEYLLA 45580697 CIRUJANO DENTISTA 42 42 i
12 |ARTEAGA BASURTO TATIANA ISABEL 47121900 ENFERMERA 4 a1 I
13 |HERRERA ESTEBAN YIMI RONALD 45491809 OBSTETRA 41 41 i
i
14 |HIDALGO CABRERA FELICIANO 41293968 OBSTETRA 41 a1 4’
15 |HIDALGO DIAZ RUTH 42463045 OBSTETRA 4 a1 !
16 |SAMANIEGO RUIZ CARMEN DEL PILAR 22477047 PSICOLOGO 41 41 J
17 |TRINIDAD DURAN DYOLA MARLENE 46417514 OBSTETRA 41 a1
18  |VIZCAYA BALTAZAR ELIZABETH GIOVANNA 22503037 OBSTETRA 4 41
19 |ESPINOZA JARA JAQUELINE LILIBETH 44442606 CIRUJANO DENTISTA 38 38
20 |GENOVEZ ACOSTA JOVITA GUADALUPE 73338873 OBSTETRA 37 37
21 [MEDINA FERMIN SULEMA 9599316 PSICOLOGA 37 37
22 |MERINO ESPINOZA BLADIMIR 23169520 OBSTETRA 37 37
23 |ROJAS SANCHEZ LIZBETH 45354589 MEDICO VETERINARIO 37 37
24 |CALZADA ESPINOZA ROXANA MAGALI 42462038 OBSTETRA 35 35
25  |GUTIERREZ PACHECO GABRIELA ISABEL 72138726 ODONTOLOGA 35 35
26 [GARCIA ARTEAGA FRANZ ALEXANDER 46472591 ODONTOLOGO 34 34
27 BERRIOS CASIO WAGNER ROBERTO 41027050 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO |
28 | CAJAS BRAVO ELDA 46089778 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO
29 |LGUEROA AMIQUEROA JACQUELINE 22481044 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO
30 | GARCIA DIAZ JHULY MARYORIT 71252911 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO
31 ||{ERNANDEZ ZEVALLOS ALISON SAMANTHA 73812509 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO
32 |L,UAPAYA CONDOR! YEZENIA VERONICA 40401429 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO
33 MALPARTIDA SANCHEZ SIANKO KRISE 71230316 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO
34 1 MASGO AGUSTIN MARILLU 71230316 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO
35 MORALES CHAVEZ GERSSON ARNOLD 47317525 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO
36 PONCE SANCHEZ CARMEN 44460594 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO
37 ROMERO SANCHEZ HENRRY YURI 43911595 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO
38 1SABOYA SOTO MARTHA ELISA 45297190 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO
3% |TAQUIRE ALMERCO YUDER 46473953 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U. E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA
e APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI cmP ESPECIALIDAD EUNTAJE RUNTAIE OBSERVACIONES
CURRICULUM ENTREVISTA TOTAL
1 |BERAUN NAUPAY VICTORIANO LUIS 22514426 OBSTETRA 55 55
2 |TUCTO PORRAS ELIDA ANGELICA 40915706 OBSTETRA 55 55
3 |CHAVEZ ASENCIOS TEOFILO MANSUETO 46138336 ENFERMERO 51 51
4 | MELGAREJO ROSALES SEIDA 41727053 OBSTETRA 51 51
5 |FRETEL VELASQUEZ ELISA MISHELL 71843115 ENFERMERA 50 50
6  |CHUQUIYAURI TALENAS BETZI KATHERIN 41538918 OBSTETRA 46 46
7 |MORALES ROJAS HILDA 4083219 OBSTETRA 45 45
8 |ROJAS VARGAS KATHERINE 72530334 OBSTETRA 44 44
9 |DEL AGUILA VASQUEZ ROCIO DEL PILAR 22505319 OBSTETRA 41 41
10 |ORTEGA CAMPOS JOSE 45350270 OBSTETRA 21 41
11 |DIAZ FALCON CLAUDIA 41051343 OBSTETRA 39 39
12 |CARHUARICRA ALVAREZ ZUNICA INOCENTA 72086070 ENFERMERA 39 39
13 |ORDONEZ AGUIRRE MELISSA 40479828 OBSTETRA 39 39
14 |RAFAELO DURAN MAYRA JULIA 46814074 OBSTETRA 35 35
15 |ACUNA ORBEZO DANYA MELINA 42726243 OBSTETRA 33 33
16 |ROMAN JESUS MACEDONIA DIANA 45202643 OBSTETRA 33 33
17 |BACILIO SOLORZANO BETUAL YONY 43157501 OBSTETRA 31 31
18 |ALVARADO POLONIO HERLYS 80024355 OBSTETRA 29 29 NOALCANZO'EL PUNTAIE MINIMO
REQUERIDO
19 |HERRERA SANCHEZ ROSA 4085721 OBSTETRA NO FEDATERO ¥/O LEGALIZO
TITULO
20 |ORTIZ AGUIRRE SARA FATIMA 40214035 OBSTETRA NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
21 |TUCTO VICTORIO CARINA ISABEL 44597439 OBSTETRA NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U.E. :402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : TECNICO ADMINISTRATIVO - CAJA
PUNTAJE PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI A OBSERVACIONES
CURRICULUM ENTREVISTA TOTAL
1 DIAS ROBLES JOSE MARCIAL 22512555 55 55
2 VILLAR RAMIREZ ANGELA GUADALUPE 72695388 55 55
3 CASTILLA MEZA JOSE ANDRES 07680225 51 51
4 MAMANI GUERREROS SUSSAN MARLENY 40707188 51 51
5 SANTIAGO BOHORQUEZ CHEYSOON FIDEL 46326406 51 51
6 CHAMORRO VARGAS VARINIA 46317399 50 50
7 TOLENTINO PENADILLO SAYNA 71253328 48 48
8 REYES TREJO MARIO JESUS 70088798 46 46
9 CALDAS CABELLO JESSICA EMILY 45894616 45 45
10 NORENA RIVERA ELISABETH 46119893 45 45
11 FAUSTINO HUAMAN GUISSEL LEUCADIA 72363357 43 43
12 CHISTAMA ISUIZA ANJELY 76794712 42 42
13 RIOFANO AYALA KEVIN 71709080 41 41
14 GONZALES SANTIAGO JOCSAN ELIAS 73368358 36 36
15 BERNARDO GUERRA KENIALIZ 48384421 35 35
16 ACUNA GONZALES VANESA FERNANDA 77336524 35 35
17 CORI ROMERO JHADSUMI GRETA 73587010 35 35
18 PASQUEL PAUCAR JISENIA 43155311 33 33
19 BETETA MEGO LINA JUANITA 45772718 30 30
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
4
. NICOLAS MEJIA JENSEN WALDEMAR JER0RER % % APROBATORIO
NO CUMPLE CON PERFIL DE
2L |camara amasicen carios 70061523 0 PUESTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE
7177
z ENCARNACION CONTRERAS SERGIO Lt 0 PUESTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE
7714
23 HUAMAN DONATO CORINA ¢ 260 0 PUESTO REQUERIDO
22 75226601 0 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
MAYLLE GOMEZ ELSA DOCUMENTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE
7032114
25 MEJIA PARDO HELEN YOSHINA e . PUESTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE
7
26 PACHECO ALVARADO GONZALO DIEGO 2879920 0 PUESTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE
734
£ VELA FRUCTUS KETTY CINTHIA tesse g PUESTO REQUERIDO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

U:.E; : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO

PLAZA :TECNICO ADMINISTRATIVO - ADMISION
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI FUNTAJE PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

CURRICULUM ENTREVISTA

1 ACERO ROJAS ERICK CLAUDIO 41667193 55 55
2 CABALLERO COPARA LILIANA 43521056 53 53
3 CRUZ PONCE TREISY YENNLI 47128084 51 51
4 CAMPOS ROJAS LILA BLANCA 44724852 51. 5%
S PULIDO CORNELIO MARIELA 46756147 51 St
6 BASILIO PAUCAR GRACIELA AMPARO 71537868 51 51
7 VALDIVIA MAYTA MIRIAM SONIA 22520270 51 51
8 VIVAR PORRAS JOEL MEDARDO 70314993 51 51
9 CAPCHA BARRIOS JACK JUNIOR 45839747 51 51
10 OCHOA MEDINA MANUEL JESUS 47634178 51 51
11 BEJARANO AVILA LILI 44395674 51 51
12 PEDRAZA MALPARTIDA PATRICIA ALBINA 22509037 51 51
13 GINES KAQUI MILUSKA 42258458 51. 51
14 RETIS CLEMENTE MAVID ELIFAS 47251620 51 51
15 FALCON GODOY ELIZA 40083921 50 50
16 MURNOZ VENEGAS ROSAMEEL WENDY 70912818 50 50
17 CASTRO ALVARADO JHERSINIO MANUEL 46253922 50 50
18 ACCILIO ADRIAN MARIELA 43064054 49 49
19 REYNOSO MELENDEZ MIGUEL ANGEL 45607671 49 49
20 LAURENTE ROJAS FRECIA ANNEL 76794983 49 49
21 COTRINA CARLOS BINA LEVI 41582531 49 49
22 QUINTANA GAMARRA GUEORGUI MAGALY 45750432 47 47
23 LIJARZA CRISPIN MARYCIELO JHILARY 72879273 47 47
24 FONSECA CAQU! YONIDA 72899571 46 46
25 SUAREZ CHAUPIS SANDRO 45220523 46 46
26 SOTO VEGA VICTOR KENT ALAN 73466226 45 45
27 RAMIREZ ARAUJO TOMMY CRISTOPHER 74654367 45 45
28 AMANCIO VILLANERA ADRIANA ESTHEFFANNY 71645061 45 45
29 AGUIRRE ISIDRO CELY 76868830 45 45
30 RIVERA MEDINA MARIA TERESA 70817705 45 45
31 FALCON ROQUE HEIDY BELIZA 76034552 45 45
32 NOBLEJAS ROJAS CINTHYA SOLANGE 72650311 44 44
33 VARGAS CHASNAMOTO CARLA 41208254 44 44
34 SANTILLAN PONCE MINERVA TAY 46661242 44 44
35 RAMOS SILVA SALDY CATHLEN 48097423 44 44
36 CONTRERAS ATACHAGUA KAREN LIZ 71602044 44 44
37 ALBORNOZ CAJAS LUIS DANIEL 76564397 44 44
38 ESTEBAN DIONICIO KELVIN TEODORO 76378022 44 44
39 CORDOVA VARGAS KATHERINE 72890692 43 43
40 TAFUR RODRIGUEZ BRAULIO JOHANES 45092132 43 43
41 SANCHO BUSTAMANTE CARLOS ALBERTO 05399469 43 43
42 MOYA QUEDO FORTUNATO 48408192 43 43
43 PEREZ PACHECO JESUS ADOLFO 71387844 43 43
44 CHAVEZ LOPEZ CRISTIAN ALEXANDER 41543706 43 43
45 ATACHAGUA NANO JHADIRA 73325350 43 43
46 ESTELA OCANA CARLOS EDUARDO 47093532 43 43
47 CHANTA GARCIA YESENIA 46813107 43 43
48 BAUMANN ABAD KATICSA 46930653 43 43
49 SALINAS HERRADA YUDITT 47207027 43 43
50 TUCTO GARCIA GISELA 46181976 43 43
51 TAVARA ARAUJO CARLOS EDUARDO 48088682 43 43
52 MONTERO SANCHEZ JACKELINE YANIRA 76600674 42 42
53 CHACON GONZALES NONI NORMA 42461479 42 42
54 JUMPA FABIAN ADREA 46720488 42 42




55 |VALDIVIA CASIMIRO YURECA 73464575 a2 PP

56 |RUFINO MAZGO MARILYN 73786830 41 41 \& 7 )

57 |iSLA POMA JHON KENNEDY 48090210 41 a1 \) CeMISION BE LEL )
SRS 7

58 |CASIO REMIGIO INES 42083455 a1 a1 AN S

59 |VALLE PUENTE WUINCLER 45751409 a1 a1 ~x~—

60 |INGUNZA FALCON KARY YESMY 40626954 a1 a1

61 |DAZA FUSTER MAGALY ISABEL 45794507 a1 a1

62 |MAUTINO ESPINOZA EDITH OSVITA 40536574 a1 a1

63 |SALAZAR LOPEZ RICHARD ROY 42948257 a1 a1

64 |LAURENCIO RIVERA KAREN JENNIFER 75137533 a1 a1

65  |CUEVA URBINA MAYRA 73446637 a1 a1

66 |MALPARTIDA ESPINOZA JOSE LUIS 22506951 a1 a1

67 |ALANIA MARTEL LIZETH ESTEFANI 72450372 a1 a1

68 |TORRES TRUJILLO ANTHONY ALBERTO 41656210 a1 a1

69 |MARQUEZ CAMPOS LIDA GUALUPE 46001249 40 40

70 |ALCEDO PRADO HUGO EGILIO 72314137 40 40

71 |BASILIO CECILIO ALEX AGLIBER 76152146 40 40

72 |GOMEZ REYES YESSICA ROCIO 46972332 40 20

73 |PAZ MARABOTTO MARIO EDWIN 44636030 39 39

784 |DAMAZO SOLIS GISELA YANINA 47891387 39 39

75 | MELENDEZ SALGADO ADHERLY 46673030 39 39

76 |RUEDA TRUJILLO WILMER 43111323 38 38

77 |ROJAS SEBASTIAN RUTH NOEMI 40438851 37 37

78 |VALLES DOMINGUEZ JULIANA ISABEL 45903967 37 37

79 |MARTEL SALGADO RINA 47567238 37 37

80  |CRUZ PALACIOS LOURDES 72686205 35 35

81  |CALLIRGOS RODRIGUEZ INGRID REGINA 71637148 35 35

82 | ALBORNOZ CERVANTES NOHELI ESTHER 72680554 35 35

83 |IRRIBARREN VENTURO INES DIANA 46265824 34 34

84 | ARENAS ALVA CARLA ESCARTLETH 73522618 33 33

85  |QUISPE SALAS LUZMILA 47692830 32 2

86  |BALABARCA GUERRA LUIS GUILLERMO 73860319 27 27 NOBLCANZO FUNTAIEMINIMO
REQUERIDO

87  |JAUREGUI LEZAMA CESAR MANUEL 42674801 NO CUMELE CON RERFIL DEUESTO
REQUERIDO

88  |TINEO VIDAURRE LUIS ALFREDO 46175393 NG GUMBEE PEREILDERUESTO
REQUERIDO

89  |MUNGUIA CLEMENTE THALIA SUSAN 48409021 NOCUMRLE CON RERFILDEIRUESTO
REQUERIDO

90  |FONSECA ALCEDO LiZ 72887127 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
REQUERIDO

91 |CANO ALVARADO GLADYS ELINA 41633610 NOICUMEL C O R CALEES O
REQUERIDO

92 |PALACIOS GOZAR NICOLAS GABRIEL 45204001 NO CUMBLE CON RERFILIDERRUESTO
REQUERIDO

93 |APARICIO LUCIANO NINFA 41270261 NO'CUMELE CON RERFILDERUESLO
REQUERIDO

94 |MELENDEZ SAMANIEGO SANDRA KATHERINE 72554086 LA LAEOI N S LAl R e,
REQUERIDO

95  |DiAZJACOBO EUDALIO 45629779 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO

96 |PASQUEL PAUCAR JISENIA 43155311 NO CUMELE CONEERFIELERUESTD
REQUERIDO

97 |GARCIA ECHAVE ANGELICA 71870008 NGCUMBLE CON PERFIL DERUESTO
REQUERIDO

98 |SARABIA CRUZ MARGARITA AYMEE 44732057 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO

99 |GOMES RODRIGUES ALGA MELISSA 45283462 NO CUMRLEICONIRERFIERIBLESIO
REQUERIDO

100  |HERRERA NIEVES YERLI 46975388 NO-CUMPLE CONIBERFIL DEPLIESTO
REQUERIDO

101 |RODRIGUEZ MUNOZ ALEXANDRA GUADALUPE 74298255 HO'GUMELE CON BERHIE.GURQESEO
REQUERIDO

102 |GONZALES CESPEDES LUIS ANTONIO 45188924 SIEEMPLECON PRERIL L FUGSHA
REQUERIDO

103 |VARA ARRETEA CINTHYA 72731687 NO CUMPLE CON PERFIL AR PUESTO
REQUERIDO

104 |SALINAS HERRADA FLOR 46482983 NOICUMELE CON RERFILDERULSTO
REQUERIDO

105  |LUIS RECINAS ANALU 46531125 NO/CUMPLE CON PERFILREIPUESTO

REQUERIDO




106 FERRER ALCEDES LOURDES 45043830 NP CUMALE CONPERFILE, PUESTO
REQUERIDO
107 HUAMAN INGA DEBORA ELIZABETH 73241457 S UMBLE N LERGASERESI
REQUERIDO
108 BALDEON RAMOS ANGELA SEGUNDINA 43023260 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
109 JUSTINIANO CABALLERO SUSAN PAOLA 40973803 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
110 VEGA MARQUEZ GIAN CARLO 44831690 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
111 CACHAY ARIAS WILDE ROSERO 71302909 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
112 QUINTO ISIDRO EDITH 76605830 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
113 ALCEDO MEJIA KELLY MILADY 42433435 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
114 AGUIRRE REVOLLEDO YUDELIDA 47566229 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
115 HURTADO DAGA GABY KARINA 40942506 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
116 VALDIVIA ROJAS YADIRA 22504737 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
117 VIVIANO GARAY RUTH ESTEFANY 47786953 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U. E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO \ SD?"HSldK 0g/
\\\ CAY HRRV
Ny 2021
PLAZA : TECNICO ADMINISTRATIVO - CALL CENTER =
N° APELLIDOS Y NOMBRES N°DNI PUNTAJE PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
CURRICULUM | ENTREVISTA
1 [JUIPA MACHADO KARIN 73147128 55 55
2 [PRINCIPE GAVIDIA MARIBEL NAYDE 42563959 54 54
3 [SILVA VALERIO HELEN ESLY 48273156 53 53
4 |PENA ESPENOZA JHANDRY 72513188 53 53
5 |COCHACHI ROSALES FLOR VANESA 45932132 51 51
6 |PIUNDO LOPEZ LYDIA 22515589 51 s1
7 | MINAYA LEON JESSICA JULIANA 44256485 51 51
8 |MARTEL RAYMUNDO BRITTAELVI 74070090 51 51
9 |VALDIVIA ROJAS YSABEL MARGARITA 22516872 51 51
10 |ROSALES GOMEZ ELVIA ROSA 73241520 51 51
11 |CECILIO JARAMILLO DARWIN STEPHEN 46575729 51 5
12 [SANTIAGO ESTEBAN TEODORA 22516711 50 50
13 [AMANCIO JARA SYLVIA 44491084 50 50
14 |SANTILLAN LEARIO MARGOT CELINDA 45396189 49 49
15 |NARCISO SOTO MARIA LUISA 22509411 48 48
16 |ALCEDO AGUSTIN GABI 46937549 48 48
17 [TUCTO PORRAS SULY DALILA 45440056 48 48
18 |MELGAR DEL AGUILA VERONICA 42425194 48 48
19 |MONTESINOS BERMUDEZ CARLOS 41831652 48 48
20 [HILARIO CAMPOS LIZBETH 47529510 46 46
21 |ATENCIO ALVAREZ ALEJANDRO ARTURO 46213464 46 46
22 [LOMBARDI RODRIGUEZ CINTHYA MARIEL 46547063 46 46
23 [SANTIAGO CONTRERAS CINTHYA JULISSA 72551817 46 46
24 |CARLOS TRINIDAD LILIANA MILAGRO 72695432 46 46
25 |HERRERA DOMINGUES YESICA 44061173 46 46
26 |VALDIVIESO BALDEON KEVIN 72850323 45 45
27 |VICENTE MARCHAN ERNESTINA 48182285 45 45
28 |ALVARADO CALDERON HAYDEE IRIS 76842563 44 44
29 |SINCHE FLORES ANGELA JHOVANNA 42376484 44 44
30 [HUERTO FLORES DIANA YOLI 73435626 44 44
31 [FLORES CHAUPIS WILIAMS MARCO 46625164 43 43
32 |GRANDEZ VILCA GIBER 74224480 43 43
33 [NORENA HERRERA CHRISTIAN FRANK 44794265 42 42
34 |QUIROZ GONZALES KAROL ANDREA 74048728 42 42
35 [CABRERA RAMIREZ JOHANA VANESSA 71854800 42 42
36 |YARASQUI AGUILAR JHEREMY 72737141 42 42
37 |REMON PEREZ STEFANY MEDALIDH 48316952 42 42
38 [ORIHUELLA VALLE SOLANGE 48052002 42 42
39 [ACOSTA TALANCHA JAYSON ROGER 41565061 41 41
40 |MAYHUA DURAN MARVIN DARYL 47920235 41 41
41 [RIVERA VILLANUEVA EVA 76862484 41 41
42 [MARTEL LORENZO GIANNINA SELENE 76796536 41 41
43 |LOPEZ PONCE SHEYLA 75547022 41 41
44 |GOMEZ RODRIGUEZ OLGA ELISA 45283462 40 40
45 [CATALAN FALCON JOEL PAUL 71539211 40 40
46 |HERRERA LORENZO JHESSENIA MARIBEL 75237682 39 39
47 [LEANDRO AQUINO AYDA DORINA 75445267 39 39
48 [SOTO PARINA ELMORE SAMUEL 46081771 39 39
49 |TRINIDAD INOCENCIO LIZETH YOVANA 76750241 39 39
50 [SALVADOR PRUDENCIO MARITZA 71562713 39 39
51 [NAVARRO DUERNAS KELLY 71985454 39 39
52 [INGUNZA SILVA MILAGROS 74869890 39 39
53 |PURIS MORENO ANTHONY 74998731 38 38
54 |VELASQUEZ ROBLES MARIA 42440915 38 38




55 |SEGOVIA ESPINOZA PATRICIA YOLANDA 73587136 38 38
56 |FLORES ROJAS ROXANA 48405783 37 37
57 |VILLAGOMEZ PEDRAZA NICOLE ALEXANDRA 76370362 37 37
58 |DAGA ATACHAGUA ROY AZAN 43526674 37 37
59 |RODRIGUEZ FLORES KELLY LUZ JUANA 73037465 37 37
60  |BERAUN AGUIRRE ELIZABETH 40498045 35 35
61  |CARHUANCHO CONTRERAS SHEYLA FIORELLA 47950008 35 35
62 |AGURTO HIDALGO LORENA SILENE 70027575 33 33
63 |ARTEAGA ALMINCO EDITH DIGNARDA 47870317 33 33
64  |VARGAS ESCOBAR LESLIE 41472794 33 33
65  |BOZA HUAMAN TEODORA 71314618 33 33
66  |RIOS LAURENCIO ZOILA 72888058 31 31
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
67 |NAVARRO AREVALO MORELIA JAZMIN 70890068 REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
68 |SALAZAR LA TORRE JHAMPIER ALEXANDER 74627351 REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
69 |ROLANDO AVILA RONALD FABRICIO 72727417 REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
70 | GONZALES BLAS ROSARIO JHILDA 72803492 REQUERIDO v
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
71 |RODRIGUEZ MORALES DAYANA GRECIA 75958745 REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
72 |RIVERA ACURIA DENISS YOEL 47559935 REQUERIDO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
73 |MANDUJANO CALDAS ANGIE TATIANA 75897586 DOCUMENTO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
74 | ALIAGA ZEVALLOS CRISTINA LEANDRO 72154993 DOCUMENTO
NO ACREDITA CONSTANCIA DE
75 |CHALCO MALPARTIDA CHRISTOPHER LEE 74305764 ESTUDIOS
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
76 |LUCIANO SANCHEZ KELLY GERALDINE 72550608 REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
77 |SALCEDO SANCHEZ JASMIN FLOR DEL ROSARIO 73392939 REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
78 | CAMACHO TRELLES CARLOS DANIEL 77141281 REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
79 |pEREIRA DELGADO OSMAR JESUS 44962710 REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
80 |SALAZAR SANTILLAN LUIS 45334543 REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
81 | ASENCIO REYMUNDO SHERLY 71665855 REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
82 | OPEZ AREVALO WILSON 71692361 REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
83 [MERINO GOZAR NATHALY 76860092 REQUERIDO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZADO
84 151U SANCHEZ JOSE LUIS 44382330 DOCUMENTO REQUERIDO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
85 |ZAMBRANO RAMOS RODERICK DIEGO 47168306 DOCUMENTO REQUERIDO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
86 | ALVAREZ ARANA MARIO ALBERTO 77300021 DOCUMENTO REQUERIDO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
87 |MATIAS ORTEGA MARIELA IVONNE 70859017 DOCUMENTO REQUERIDO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
88 |LUIS RECINES ANALU 46531125 DOCUMENTO REQUERIDO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
89 17EVALLOS BALDEON MORAYMA ELSA 07277851 DOCUMENTO REQUERIDO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
%0 1GAMIO PRADO FRANKLIN 47015285 DOCUMENTO REQUERIDO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
91 |FALCON CARRASCO TATIANA ISABEL 70875483 DOCUMENTO REQUERIDO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
92 |BALBIN MARIN CORINA 46799783 DOCUMENTO REQUERIDO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
93 |BOZA RIVER ESTEFANY 74688104 DOCUMENTO REQUERIDO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
94 |MORALES SALINAS EDIL 43931364 DOCUMENTO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
9 |MORENO ALMONACID LIZETH MAGDE 46438439 DOCUMENTQ_
GOBIERNG REGION GOBIERNC RN FERATEOV/O LEGALIZO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO
PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U.E 1402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO

PLAZA : MEDICO AUDITOR

N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PLNTAE PUNTAJE TOTAL | OBSERVACIONES
CURRICULUM[ENTREVISTA
1 GAMARRA MARIANO FIORELA 44878628 [MEDICO AUDITOR 56 56
2 ORTEGA URETA ZULMER YVETH 44188157 |MEDICO AUDITOR 55 55
3 GUERE CHUQUILLANQUI ROSA 45138012 (MEDICO AUDITOR 52 52
4 TUCTO CUEVA CANDY 70438480 |MEDICO AUDITOR 46 46
NO CUMPLE CON
5! PICOY SALGADO JANET JACKELINE | 40436719 |MEDICO AUDITOR 0 PERFIL DE PUESTO
REQUERIDO
PLAZA : PROFESIONAL DE LA SALUD AUDITOR
E
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI RUNTAIF PUNTAL OBSERVACIONES
CURRICULUM | ENTREVISTA| TOTAL
ZAMBRANO CASTRO HERNAN 72450631 49 49
2 MATOS ASEIJAS KRISS ALESSANDRA| 72424778 34 34
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO
PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U.E 1402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : EPIDEMIOLOGIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI LUNTEIE FUNTAE OBSERVACIONES
CURRICULUM | ENTREVISTA TOTAL
1 ANTONIO HERRERA ESTEBAN 44499978 46 46
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO
PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U.E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : PROFESIONAL DE LA SALUD TELESALUD
PUNTAIJE
ESPECIALIDA
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI COLEGIO CURRICULU PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
D Wi ENTREVISTA
1 DAVILA ESPINOZA DORIS 40398236 ENFERMERA 51 51
CIRUJANO
1 LFRED 4
2 ISIDRO CESPEDES RONAL ALFREDO | 41007917 DENTISTA 8 48
3 PINO ORTEGA ANA LOURDES 41152224 ENFERMERA 41 41
4 CRISPIN PALOMINO MARIA DEL 24463703 NO CUMPLE CON
PILAR PERFIL DE PUESTO
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